
 

 

UCHWAŁA NR XVI/91/2025 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie ustanowienia oraz określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody w zakresie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury pn. „Zasłużony dla Kultury Gminy 

Doruchów” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7a ust. 1 - 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Ustanawia się szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody za całokształt działalności w zakresie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury pn. „Zasłużony dla Kultury Gminy Doruchów” 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanawia się wzór medalu „Zasłużony dla Kultury Gminy Doruchów” stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Renata Płonka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 6801



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6801



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6801



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6801


		2025-09-30T11:42:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




